

Årsredovisning

Svensk Spissvärta AB

556969-7427

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl Sundqvist
2023-01-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av spissvärta, pannkitt och rengöringsmedel för spisar och kaminer samt handel med spisar, kaminer och reservdelar. Verksamheten bedrivs i Söderhamn.

Företaget har sitt säte i Söderhamn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	1 042	794	560	249
Resultat efter finansiella poster	488	386	246	20
Soliditet %	75	70	76	42

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% och det beror på att företagets största kund har ökat sina inköp väsentligt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	116 013	226 685	392 698
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-150 000		-150 000
- Balanseras i ny räkning		226 685	-226 685	0
- Årets resultat			290 563	290 563
- Belopp vid årets utgång	50 000	192 697	290 563	533 260

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	192 697
Årets resultat	290 563
<i>Summa</i>	<i>483 260</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	233 260
<i>Summa</i>	<i>483 260</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 041 803	793 671
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 041 803	793 671
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-209 085	-168 603
Övriga externa kostnader	-247 771	-213 905
Personalkostnader	-94 687	-23 539
Summa rörelsekostnader	-551 543	-406 047
Rörelseresultat	490 260	387 624
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 017	-1 434
Summa finansiella poster	-2 017	-1 434
Resultat efter finansiella poster	488 243	386 190
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-120 000	-97 000
Summa bokslutsdispositioner	-120 000	-97 000
Resultat före skatt	368 243	289 190
Skatter		
Skatt på årets resultat	-77 680	-62 505
Årets resultat	290 563	226 685

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		153 449	124 930
<i>Summa varulager m.m.</i>		153 449	124 930
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		315 894	112 085
Övriga fordringar		0	31 194
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 131	72 698
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		322 025	215 977
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		526 847	395 943
<i>Summa kassa och bank</i>		526 847	395 943
Summa omsättningstillgångar		1 002 321	736 850
SUMMA TILLGÅNGAR		1 002 321	736 850

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	192 697	116 013
Årets resultat	290 563	226 685
<i>Summa fritt eget kapital</i>	483 260	342 698
Summa eget kapital	533 260	392 698
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	275 000	155 000
Summa obeskattade reserver	275 000	155 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	15 510	17 142
Skatteskulder	95 455	87 154
Övriga skulder	77 096	30 752
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	54 104
Summa kortfristiga skulder	194 061	189 152
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 002 321	736 850

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31

2021-08-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

37 000

37 000

Utgående anskaffningsvärden

37 000

37 000

Ingående avskrivningar

-37 000

-37 000

Utgående avskrivningar

-37 000

-37 000

Redovisat värde

0

0

UNDERSKRIFTER

Söderhamn

Carl Sundqvist

Carl Sundqvist

2023-01-18